



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Marius Holsøe Holding ApS

Frugtheget 81, 2830 Virum

CVR-nr. 30 17 73 04

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Marius Holsøe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance                                                 | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter                                                   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |                                                                                                            |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>             | Marius Holsøe Holding ApS<br>Frugthegnet 81<br>2830 Virum                                                  |
|                              | CVR-nr.: 30 17 73 04                                                                                       |
|                              | Stiftet: 1. januar 2007                                                                                    |
|                              | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk                                                                                   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                                      |
| <b>Direktion</b>             | Marius Holsøe                                                                                              |
| <b>Revision</b>              | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Holsøe Arkitekter ApS, Nivå                                                                                |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.313 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.313 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-4.313</b>  | <b>-4.250</b> |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | -40.000        | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-44.313</b> | <b>-4.250</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-44.313</b> | <b>-4.250</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Disponeret fra overført resultat        | -44.313        | -4.250        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-44.313</b> | <b>-4.250</b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                      | 2020                 | 2019                 |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                      | <u>kr.</u>           | <u>kr.</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                      |                      |
| 3                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u>             | <u>40.000</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>0</u>             | <u>40.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>0</u></b>      | <b><u>40.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                      |                      |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>33.628</u>        | <u>37.941</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>33.628</u></b> | <b><u>37.941</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>33.628</u></b> | <b><u>77.941</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                           | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                       |               |               |
| <b>Egenkapital</b>                    |               |               |
| Virksomhedskapital                    | 125.000       | 125.000       |
| Overført resultat                     | -96.872       | -52.559       |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>28.128</b> | <b>72.441</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |               |               |
| Anden gæld                            | 5.500         | 5.500         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.500         | 5.500         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>5.500</b>  | <b>5.500</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>33.628</b> | <b>77.941</b> |

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 125.000                           | -48.309                          | 76.691               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -4.250                           | -4.250               |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                           | -52.559                          | 72.441               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -44.313                          | -44.313              |
|                                          | <b>125.000</b>                    | <b>-96.872</b>                   | <b>28.128</b>        |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

|                                                | 2020<br>kr. | 2019<br>kr. |
|------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>    |
| Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.        |             |             |

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

|                                                |                       |                      |
|------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2020                        | <u>40.000</u>         | <u>40.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b><u>40.000</u></b>  | <b><u>40.000</u></b> |
| Årets nedskrivninger                           | <u>-40.000</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>        | <b><u>-40.000</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b><u>0</u></b>       | <b><u>40.000</u></b> |

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                            | Ejerandel | Egenkapital<br>kr.   | Årets resultat<br>kr.  |
|----------------------------|-----------|----------------------|------------------------|
| Holsø Arkitekter ApS, Nivå | 50 %      | <u>-3.837</u>        | <u>-312.114</u>        |
|                            |           | <b><u>-3.837</u></b> | <b><u>-312.114</u></b> |


